

### (3) 第二轮报价表

项目名称	博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程
供应商名称	河南宗彦建设工程有限公司
总报价（元）	大写：肆拾玖万陆仟柒佰玖拾玖元贰角肆分； 小写：496799.24 元。 <b>注：本表投标总价大小写不一致以大写金额为准，供应商将承担 由此造成的一切后果。</b>
工期（合同履行期限）	60 日历天
质量标准	合格
缺陷责任期	二年
谈判有效期	60 日历天（从谈判截止之日算起）
项目经理	潘琪
项目经理证书编号	豫 2412021202301897

- 1、供应商可根据实际情况自行添加表格内容。
- 2、报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或供应商代表签字或盖章，否则其响应作无效响应性文件处理。
- 3、以上报价应与“已标价工程量清单”中的报价相一致。
- 4、供应商所报总价应包括其履行本项目合同（如成交）所需的所有费用，包括所投入的全部人工成本、材料、机械、管理费、规费、利润、税金等全部费用。

谈判供应商（单位公章签章）：河南宗彦建设工程有限公司  
法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：高橙

2024年6月20日

注：投标供应商在系统进行第二轮报价时，须提交第二轮报价表和已标价工程量清单电子版(PDF格式)。

博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修  
改造工程

---

投 标 总 价



投 标 人： \_\_\_\_\_



年 月 日

# 投 标 总 价

招 标 人： \_\_\_\_\_

工 程 名 称： 博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

投标总价 (小写)： 496799.24

(大写)： 肆拾玖万陆仟柒佰玖拾玖元贰角肆分

投 标 人： \_\_\_\_\_



(单位盖章)

法 定 代 表 人  
或 其 授 权 人： 高橙

(签字或盖章)

编 制 人： \_\_\_\_\_



时 间：        年    月    日

# 建设项目投标报价汇总表

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金 额 (元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明 施工费	规 费
1	博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程	496799.24		4047.72	5095.39
合 计		496799.24		4047.72	5095.39

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

# 单项工程投标报价汇总表

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金 额 (元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明 施工费	规 费
	博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程	496799.24		4047.72	5095.39
1	博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建	422261.74		2707.96	3357.68
2	博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-电气	63313.81		1078.74	1398.33
3	博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-弱电	11223.69		261.02	339.38
	合 计	496799.24		4047.72	5095.39

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。

# 单位工程投标报价汇总表

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建  
标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	380084.22	
1.1	北教学楼改造	355746.57	
1.2	南教学楼厨房改造	8079.89	
1.3	围墙	16257.76	
2	措施项目	3954.19	
2.1	其中：安全文明施工费	2707.96	
2.2	其他措施费（费率类）		
2.3	单价措施费	1246.23	
3	其他项目		—
3.1	其中：1) 暂列金额		—
3.2	2) 专业工程暂估价		—
3.3	3) 计日工		—
3.4	4) 总承包服务费		—
3.5	5) 其他		—
4	规费	3357.68	—
4.1	定额规费	3357.68	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	387396.09	
6	增值税	34865.65	—
7	含税工程造价合计	422261.74	
	投标报价合计=1+2+3+4+6	422,261.74	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工 标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修  
 程-土建 改造工程

第 1 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
		北教学楼改造					355746.57	
	A.1	土石方工程					519.71	
1	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土	m3	63.71	3.23	205.78	
2	010103001001	回填方	1. 密实度要求:夯填 2. 填方材料品种:素土	m3	45.64	5.32	242.8	
3	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:素土 2. 运距:自行考虑	m3	11.22	6.34	71.13	
	A.4	砌筑工程					13217.78	
1	010401001001	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级:MU20煤矸石烧结实心砖 2. 砂浆强度等级:水泥砂浆M7.5	m3	8.09	348.61	2820.25	
2	010401004001	多孔砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:MU10煤矸石烧结多孔砖 2. 砂浆强度等级、配合比:水泥石灰砂浆M5.0	m3	40.94	253.97	10397.53	
	A.5	混凝土及钢筋混凝土工程					14084.2	
1	010501001001	垫层	1. 混凝土种类:预拌 2. 混凝土强度等级:C15 3. 模板	m3	3.16	243.24	768.64	
2	010501002001	带形基础	1. 混凝土种类:预拌 2. 混凝土强度等级:C30 3. 模板	m3	8.28	269.85	2234.36	
3	010502002001	构造柱	1. 混凝土种类:预拌 2. 混凝土强度等级:C20 3. 模板	m3	0.66	295.13	194.79	
4	010503004001	地圈梁	1. 混凝土种类:预拌 2. 混凝土强度等级:C20 3. 模板	m3	2.22	277.72	616.54	
本页小计							17551.82	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工 标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修  
程-土建 改造工程

第 2 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)			
						综合单价	合 价	其中	
								暂估价	
5	010503002001	矩形梁	1. 混凝土种类:预拌(L3加固) 2. 混凝土强度等级:C30 3. 模板	m3	0.13	269.92	35.09		
6	010507004001	台阶	图集12YJ1台1 1. 60厚C20混凝土台阶(厚度不包括台阶三角部分)随打随抹,上撒1:1水泥砂子压实赶光 2. 300厚3:7灰土 3. 素土夯实	m2	8.17	78.82	643.96		
7	010507005001	扶手、压顶	1. 混凝土种类:预拌 2. 混凝土强度等级:C20 3. 模板	m3	1.53	311.48	476.56		
8	010515001001	现浇构件钢筋	现浇构件圆钢筋 钢筋HPB300 直径 ≤10mm	t	1.363	4593.19	6260.52		
9	010515001002	现浇构件钢筋	现浇构件带肋钢筋 带肋钢筋HRB400 以内 直径 ≤10mm	t	0.279	4499.97	1255.49		
10	010515001003	现浇构件钢筋	现浇构件带肋钢筋 带肋钢筋HRB400 以内 直径 ≤18mm	t	0.163	4579.26	746.42		
11	010515001004	现浇构件钢筋	箍筋 带肋钢筋HRB400以内 直径 ≤10mm	t	0.105	4918.47	516.44		
12	010515001005	现浇构件钢筋	砌体内加固钢筋	t	0.168	1139.22	191.39		
13	011615001001	开孔(打洞)	钢筋焊接、机械连接、植筋 植筋 钢筋直径 ≤ φ10mm	个	60	2.4	144		
	A.6	金属结构工程					5876.91		
1	010606013001	零星钢构件	1. 构件名称:托梁 2. 钢材品种、规格:槽钢8	t	0.95	6186.22	5876.91		
	A.8	门窗工程					115873.77		
本页小计								16146.78	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工 标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修  
程-土建 改造工程

第 3 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)			
						综合单价	合 价	其中	
								暂估价	
1	010801001001	木质门	1. 成品实木套装门 2. 其他:含门锁、五金配件等所有内容,符合图纸设计及规范要求 3. 其他详见图纸设计,满足建设单位功能性使用要求	m2	74.55	317.01	23633.1		
2	010802004001	防盗门	1. 成品钢质防盗门 2. 其他:含门锁、五金配件等所有内容,符合图纸设计及规范要求 3. 其他详见图纸设计,满足建设单位功能性使用要求	m2	21.45	314.27	6741.09		
3	010807001001	金属(塑钢、断桥)窗	1. 框、扇材质:铝合金 推拉 含纱扇 2. 其他详见图纸设计,满足建设单位功能性使用要求	m2	305.88	279.52	85499.58		
	A.9	屋面及防水工程					32163.45		
1	010902001001	屋面卷材防水	1. 30厚细石混凝土 2. 两层3mm-20度聚酯胎SBS改性沥青防水卷材	m2	452.33	69.72	31536.45		
2	010902001002	屋面卷材防水	12YJ1 屋105 1. 保护层: 20厚1:2.5水泥砂浆保护层 2. 隔离层: 0.4厚聚乙烯膜一层 3. 防水层: 1.5厚的聚氨酯防水涂料 4. 找平层: 30厚C20细石混凝土找平层 5. 找平层: 20厚1:2.5水泥砂浆找平层 6. 最薄处30厚找坡2%找坡层1: 8水泥憎水性膨胀珍珠岩	m2	6.27	100	627		
	A.11	楼地面装饰工程					22273.03		
本页小计								148037.22	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工 标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修  
程-土建 改造工程

第 4 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)			
						综合单价	合 价	其中	
								暂估价	
1	011101001001	水泥砂浆楼地面	12YJ7-2P32-B 讲台 1. 20厚1: 2.5水泥砂浆抹平压光 2. 40厚C20细石混凝土内配A4钢筋中距200双向 3. 加砌混凝土砌块	m2	3.52	43.52	153.19		
2	011101001002	水泥砂浆楼地面	2YJ1楼地101 1. 30厚1: 2水泥砂浆抹平压光 2. 素水泥浆一道	m2	630.61	13.6	8576.3		
3	011102003001	块料楼地面	12YJ1楼地201 1. 8-10厚地砖地砖铺实拍平, 稀水泥浆擦缝 2. 30厚1: 3干硬水泥砂浆 3. 素水泥浆一道	m2	148.42	72.91	10821.3		
4	011105003001	块料踢脚线	12YJ1踢3A 1. 9厚1: 3水泥砂浆 2. 6厚1: 2水泥砂浆 3. 素水泥浆一道 4. 3-4厚1: 1水泥砂浆加水重20%建筑胶(或配套专用胶粘剂)粘结层 5. 5-7厚面砖, 水泥浆擦缝或填缝剂填缝	m2	58.48	46.55	2722.24		
	A.12	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程					39832.64		
1	011201001006	墙面一般抹灰	12YJ1 内墙3A 1. 9厚1:1:6水泥石灰砂浆 2. 6厚1:0.5:3水泥石灰砂浆抹平	m2	197.34	12.49	2464.78		
本页小计								24737.81	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工 标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修  
程-土建 改造工程

第 5 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)			
						综合单价	合 价	其中	
								暂估价	
2	011201001007	墙面一般抹灰	12YJ1 外墙9A 1.9厚1:3水泥砂浆 2.6厚1:2.5水泥砂浆找平 3.5厚干粉类聚合物水泥砂浆,中间压入一层耐碱玻璃纤维网布(取消) 4.涂饰面层底层涂料(另列清单项) 5.喷涂主层涂料(另列清单项) 6.涂饰面层涂料二遍(另列清单项)	m2	133.4	19.79	2639.99		
3	011201001005	墙面一般抹灰	1.部位:门窗洞口处 2.GW1.0*15*40钢板网200*600	m2	29.52	11.01	325.02		
4	011204003001	块料墙面	12YJ1 裙3A 1.9厚1:3水泥砂浆 2.素水泥浆一道(用专用胶粘剂时无此道工序) 3.3-4厚1:1水泥砂浆加水重20%建筑胶(或配套专用胶粘剂)粘结层 4.4-5厚釉面砖,白水泥擦缝或填缝剂填缝	m2	468.21	72.14	33776.67		
5	011204003003	块料墙面	窗台内侧面砖	m2	8.68	72.14	626.18		
	A.13	天棚工程					4268.31		
1	011301001001	天棚抹灰	12YJ1 天棚 1.9厚1:1:6水泥石灰砂浆 2.6厚1:0.5:3水泥石灰砂浆抹平	m2	822.41	5.19	4268.31		
	A.14	油漆、涂料、裱糊工程					52019.97		
1	011406001001	抹灰面油漆	12YJ1 外墙9A 1.涂饰面层底层涂料 2.喷涂主层涂料 3.涂饰面层涂料二遍	m2	777.8	46.93	36502.15		
本页小计								78138.32	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工 标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修  
程-土建 改造工程

第 6 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)			
						综合单价	合 价	其中	
								暂估价	
2	011407001001	墙面喷刷涂料	12YJ1 涂307 1. 清理抹灰基层 2. 封底涂料二遍 3. 找平腻子, 分遍打磨 4. 涂面层涂料二遍	m2	1335.69	6.76	9029.26		
3	011407002001	天棚喷刷涂料	12YJ1 涂307 1. 清理抹灰基层 2. 封底涂料二遍 3. 找平腻子, 分遍打磨 4. 涂面层涂料二遍	m2	828.68	7.83	6488.56		
	A.16	拆除工程					14319.53		
1	011601001001	砖砌体拆除	砖墙拆除, 清理垃圾并外运	m3	2.21	27.61	61.02		
2	011602001001	混凝土构件拆除	台阶拆除, 清理并垃圾外运	m2	21.6	13.53	292.25		
3	011602001003	混凝土构件拆除	讲台拆除, 清理并垃圾外运	m2	10.56	18.05	190.61		
4	011604001001	平面抹灰层拆除	1. 拆除原有地面面层清理垃圾并外运	m2	483.45	5.73	2770.17		
5	011604002001	立面抹灰层拆除	拆除原有内外墙面涂料层(墙裙以上) 1. 拆除原有内外墙面涂料层, 清理垃圾并外运	m2	1713.27	1.31	2244.38		
6	011604002002	立面抹灰层拆除	拆除原有内墙面基层(墙裙处) 1. 拆除原有内墙面基层, 清理垃圾并外运	m2	376.18	4.79	1801.9		
7	011604003001	天棚抹灰面拆除	拆除原有天棚面面层 1. 拆除原有天棚面面层, 清理垃圾并外运	m2	822.4	6.69	5501.86		
8	011607002001	防水层拆除	1. 拆除屋面防水, 清理并垃圾外运	m2	452.33	2.23	1008.7		
9	011610002001	金属门窗拆除	1. 拆除原有门窗 2. 清理垃圾并外运	樘	64	7.01	448.64		
		补充分部					41297.27		
1	01B001	楼梯栏杆喷漆	1. 楼梯栏杆打磨喷漆	m	18.02	10	180.2		
本页小计								30017.55	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工 标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修  
工程-土建 改造工程

第 7 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
2	01B003	黑板	12YJ7-2P46 1. 黑板	个	2	500	1000	
3	01B004	轻质隔墙	轻质隔墙100厚	m2	67.94	69.86	4746.29	
4	01B005	碳纤维加固	1. 梁板碳纤维加固	m2	925.81	38	35180.78	
5	01B006	拆除黑板	1. 黑板拆除, 清理并垃圾外运	个	5	38	190	
		分部小计					355746.57	
		南教学楼厨房改造					8079.89	
	A. 4	砌筑工程					457.13	
1	010401003001	实心砖墙	封门窗墙	m3	1.8	253.96	457.13	
	A. 5	混凝土及钢筋混凝土工程					103.72	
1	010507005002	扶手、压顶	1. 混凝土种类: 预拌 2. 混凝土强度等级: C20 3. 模板	m3	0.17	311.48	52.95	
2	010515001006	现浇构件钢筋	现浇构件带肋钢筋 带肋钢筋HRB400 以内 直径 ≤10mm	t	0.008	4501.25	36.01	
3	010515001007	现浇构件钢筋	箍筋 带肋钢筋HRB400以内 直径 ≤10mm	t	0.003	4920	14.76	
	A. 8	门窗工程					6205.79	
1	010802004002	防盗门	1. 成品钢质防盗门 2. 其他: 含门锁、五金配件等所有内容, 符合图纸设计及规范要求 3. 其他详见图纸设计, 满足建设单位功能性使用要求	m2	8.7	314.27	2734.15	
2	010807001002	金属(塑钢、断桥)窗	1. 框、扇材质: 铝合金 推拉 含纱扇 2. 其他详见图纸设计, 满足建设单位功能性使用要求	m2	12.42	279.52	3471.64	
	A. 12	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程					507.19	
本页小计							47883.71	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工 标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修  
程-土建 改造工程

第 8 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
1	011201001003	墙面一般抹灰	12YJ1 内墙3A 1.9厚1:1:6水泥石灰砂浆 2.6厚1:0.5:3水泥石灰砂浆抹平	m2	12.19	12.49	152.25	
2	011201001004	墙面一般抹灰	12YJ1 外墙9A 1.9厚1:3水泥砂浆 2.6厚1:2.5水泥砂浆找平 3.5厚干粉类聚合物水泥砂浆，中间压入一层耐碱玻璃纤维网布（取消） 4.涂饰面层底层涂料（另列清单项） 5.喷涂主层涂料（另列清单项） 6.涂饰面层涂料二遍（另列清单项）	m2	15.42	19.79	305.16	
3	011204003002	块料墙面	窗台内侧面砖	m2	0.69	72.14	49.78	
	A.14	油漆、涂料、裱糊工程					806.06	
1	011406001002	抹灰面油漆	12YJ1 外墙9A 1.涂饰面层底层涂料 2.喷涂主层涂料 3.涂饰面层涂料二遍	m2	15.42	46.93	723.66	
2	011407001002	墙面喷刷涂料	12YJ1 涂307 1.清理抹灰基层 2.封底涂料二遍 3.找平腻子，分遍打磨 4.涂面层涂料二遍	m2	12.19	6.76	82.4	
		分部小计					8079.89	
		围墙					16257.76	
	A.1	土石方工程					482.11	
1	010101003002	挖沟槽土方	1.土壤类别：一、二类土	m3	59.58	3.23	192.44	
2	010103001002	回填方	1.密实度要求：夯填 2.填方材料品种：素土	m3	44.69	5.32	237.75	
本页小计							1743.44	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工 标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修  
程-土建 改造工程

第 9 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
3	010103002002	余方弃置	1. 废弃料品种:素土 2. 运距:自行考虑	m3	8.19	6.34	51.92	
	A. 4	砌筑工程					11849.25	
1	010401001002	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级:标准砖 2. 砂浆强度等级:水泥砂浆M10	m3	10.43	348.61	3636	
2	010401003002	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:标准砖 2. 砂浆强度等级:水泥砂浆M5	m3	21.31	355.38	7573.15	
3	010404001001	垫层	1. 垫层材料种类、配合比、厚度:150厚3:7灰土	m3	4.46	143.52	640.1	
	A. 5	混凝土及钢筋混凝土工程					2566.15	
1	010503004002	圈梁	1. 混凝土种类:预拌 2. 混凝土强度等级:C20 3. 模板	m3	3.24	277.72	899.81	
2	010515001008	现浇构件钢筋	现浇构件带肋钢筋带肋钢筋HRB400以内 直径 ≤18mm	t	0.287	4579.24	1314.24	
3	010515001009	现浇构件钢筋	箍筋 圆钢HPB300直径 ≤10mm	t	0.071	4959.16	352.1	
	A. 14	油漆、涂料、裱糊工程					483.91	
1	011407001003	墙面喷刷涂料	墙面刷白浆	m2	205.92	2.35	483.91	
	A. 16	拆除工程					876.34	
1	011601001002	砖砌体拆除	砖墙拆除, 清理垃圾并外运	m3	31.74	27.61	876.34	
		分部小计					16257.76	
		措施项目					1246.23	
1	011701002001	外脚手架	1. 部位: 北教学楼 2. 单项脚手架 外脚手架 15m以内单排	m2	66.4	9.11	604.9	
2	011701003001	里脚手架	1. 部位: 围墙 2. 单项脚手架 里脚手架	m2	99	2.56	253.44	
本页小计							16685.91	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工 标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修  
 程-土建 改造工程

第 10 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
3	011701008001	外装饰吊篮	单项脚手架 外装饰吊篮	m2	473.04	0.82	387.89	
本页小计							387.89	
合 计							381330.45	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 1 页 共 76 页

项目编号	010101003001	项目名称	挖沟槽土方	计量单位	m3	工程量	63.71					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
1-43	挖掘机挖一般土方 一、二类土	10m3	0.1	8.53		23.57	0.12	0.85		2.36	0.02	
人工单价		小计				0.85		2.36	0.02			
普工87.1元/工日		未计价材料费										
清单项目综合单价						3.23						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 2 页 共 76 页

项目编号		010103001001	项目名称		回填方		计量单位	m3	工程量	45.64	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-133	夯填土 机械 槽坑	10m3	0.1	27.33		25.6	0.34	2.73		2.56	0.04
人工单价		小计						2.73		2.56	0.04
普工87.1元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								5.32			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 3 页 共 76 页

项目编号	010103002001	项目名称	余方弃置	计量单位	m3	工程量	11.22					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
1-65	自卸汽车运土方 运距≤1km	10m3	0.1	0.83		62.61	0.05	0.08			6.26	
人工单价		小计				0.08		6.26				
普工87.1元/工日		未计价材料费										
清单项目综合单价						6.34						
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 4 页 共 76 页

项目编码		010401001001	项目名称		砖基础		计量单位	m3	工程量	8.09	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-1 换	砖基础	10m3	0.1	472.04	2949.49	55.62	9.04	47.2	294.95	5.56	0.9
人工单价		小计						47.2	294.95	5.56	0.9
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								348.61			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	烧结煤矸石普通砖 240*115*53				千块	0.5262	400	210.48			
	干混砌筑砂浆 DM M10				m3	0.2399	350	83.97			
	其他材料费						-	0.5	-		
	材料费小计						-	294.95	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 5 页 共 76 页

项目编号	010401004001	项目名称	多孔砖墙		计量单位	m3	工程量	40.94			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
4-14 换	多孔砖墙 1砖	10m3	0.1	458.1	2029.02	43.79	8.79	45.81	202.9	4.38	0.88
人工单价		小计				45.81	202.9	4.38	0.88		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						253.97					
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	干混砌筑砂浆 DM M10			m3	0.1892	350	66.22				
	烧结多孔砖 240*115*90			千块	0.3397	400	135.88				
	其他材料费					-	0.8	-			
	材料费小计					-	202.9	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 6 页 共 76 页

项目编号	010501001001	项目名称	垫层	计量单位	m3	工程量	3.16				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-1	现浇混凝土 垫层	10m3	0.1	172.66	2255.18		4.5	17.27	225.52		0.45
人工单价		小计						17.27	225.52	0.45	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						243.24					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费					-	225.52	-			
	材料费小计					-	225.52	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 7 页 共 76 页

项目编号		010501002001	项目名称		带形基础		计量单位	m3	工程量	8.28	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-3 H802105 57 80210561	现浇混凝土 带形基础 混凝土 换为【预拌混凝土 C30】	10m3	0.1	159.36	2534.92		4.16	15.94	253.49	0.42	
人工单价		小计						15.94	253.49	0.42	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							269.85				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费					-	253.49	-			
	材料费小计					-	253.49	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 8 页 共 76 页

项目编号	010502002001	项目名称	构造柱	计量单位	m3	工程量	0.66				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-12	现浇混凝土 构造柱	10m3	0.1	563.08	2373.66		14.66	56.31	237.37		1.47
人工单价		小计						56.31	237.37		1.47
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						295.13					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费					-	237.37	-			
	材料费小计					-	237.37	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 9 页 共 76 页

项目编号	010503004001	项目名称	地圈梁	计量单位	m3	工程量	2.22				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-19	现浇混凝土 圈梁	10m3	0.1	412.25	2354.22		10.74	41.23	235.42		1.08
人工单价		小计				41.23		235.42		1.08	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						277.72					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费					-	235.42	-			
	材料费小计					-	235.42	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程  
工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 10 页 共 76 页

项目编码	010503002001	项目名称	矩形梁	计量单位	m3	工程量	0.13				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-17 H80210 557 8021056 1	现浇混凝土 矩形梁 换为【 预拌混凝土 C30】	10m3	0.1	140.74	2554.47		3.67	14.07	255.45		0.37
人工单价		小计						14.07	255.45		0.37
高级技工201元/工日；普工87.1元/工日； 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						269.92					
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	其他材料费					-	255.45	-			
	材料费小计					-	255.44	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 11 页 共 76 页

项目编号		010507004001	项目名称		台阶		计量单位	m2	工程量	8.17	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-50	现浇混凝土 台阶	10m2水平投影面积	0.1	67.04	288.87		1.75	6.7	28.89	0.17	
4-72	垫层 灰土	10m3	0.03	246.23	1172.38	11.8	4.74	7.39	35.17	0.35	
人工单价		小计						14.09	64.06	0.35	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							78.82				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费					-	64.06	-			
	材料费小计					-	64.06	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 12 页 共 76 页

项目编码	010507005001	项目名称	扶手、压顶	计量单位	m3	工程量	1.53				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-53	现浇混凝土 扶手、压顶	10m3	0.1	710.09	2386.23		18.49	71.01	238.62		1.85
人工单价		小计				71.01		238.62		1.85	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						311.48					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费					-	238.62	-			
	材料费小计					-	238.62	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 13 页 共 76 页

项目编号	010515001001	项目名称	现浇构件钢筋		计量单位	t	工程量	1.363			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-89	现浇构件圆钢筋 钢筋HPB300 直径 ≤10mm	t	1	426.71	4133.01	22.35	11.12	426.71	4133.01	22.35	11.12
人工单价		小计						426.71	4133.01	22.35	11.12
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							4593.19				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	钢筋 HPB300 φ10以内			kg	1020	4	4080				
	其他材料费					-	53.01	-			
	材料费小计					-	4133.01	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 14 页 共 76 页

项目编码	010515001002	项目名称	现浇构件钢筋	计量单位	t	工程量	0.279				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-93	现浇构件带肋钢筋 带肋钢筋 HRB400以内 直径 ≤10mm	t	1	354.75	4113.56	22.41	9.25	354.75	4113.56	22.41	9.25
人工单价		小计				354.75	4113.56	22.41	9.25		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						4499.97					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费					-	4113.56	-			
	材料费小计					-	4113.56	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 15 页 共 76 页

项目编号	010515001003	项目名称	现浇构件钢筋	计量单位	t	工程量	0.163				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-94	现浇构件带肋钢筋 带肋钢筋 HRB400以内 直径 ≤18mm	t	1	305.52	4199.09	66.67	7.96	305.52	4199.09	66.67	7.96
人工单价		小计				305.52	4199.09	66.67	7.96		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						4579.26					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费					-	4199.09	-			
	材料费小计					-	4199.09	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 16 页 共 76 页

项目编号		010515001004	项目名称		现浇构件钢筋		计量单位	t	工程量	0.105	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-118	箍筋 带肋钢筋HRB400以内 直径 ≤10mm	t	1	705.72	4139.72	54.66	18.38	705.72	4139.72	54.66	18.38
人工单价		小计				705.72	4139.72	54.66	18.38		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							4918.47				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	其他材料费					-	4139.72	-			
	材料费小计					-	4139.72	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 17 页 共 76 页

项目编号		010515001005	项目名称		现浇构件钢筋		计量单位	t	工程量	0.168	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-125	砌体内加固钢筋	t	1	1053.23	4.08	54.55	27.43	1053.23	4.08	54.55	27.43
人工单价		小计						1053.23	4.08	54.55	27.43
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							1139.22				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）	
	其他材料费						-	4.08	-		
	材料费小计						-	4.08	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 18 页 共 76 页

项目编码	011615001001	项目名称	开孔（打洞）	计量单位	个	工程量	60				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-148	钢筋焊接、机械连接、植筋电渣压力焊接 ≤ φ18	10个	0.1	12.43	1.14	10.2	0.33	1.24	0.11	1.02	0.03
人工单价		小计						1.24	0.11	1.02	0.03
高级技工201元/工日；普工87.1元/工日；一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							2.4				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	其他材料费					-	0.11	-			
	材料费小计					-	0.11	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 19 页 共 76 页

项目编号		010606013001	项目名称		零星钢构件		计量单位	t	工程量	0.95	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
6-87	金属结构安装 零星钢构件	t	1	343.05	5516.29	318	8.88	343.05	5516.29	318	8.88
人工单价		小计					343.05	5516.29	318	8.88	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							6186.22				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	零星钢构件			t	1	5000	5000				
	其他材料费					-	516.29	-			
	材料费小计					-	5516.29	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 20 页 共 76 页

项目编号		010801001001		项目名称		木质门		计量单位		m2		工程量		74.55	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
8-3	成品套装木门安装 单扇门	10樘	0.0376	171.78	8266.1		2.67	6.45	310.46					0.1	
人工单价		小计								6.45	310.46	0.1			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								317.01							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					
	成品套装实木门				樘	0.3756	800	300.48							
	其他材料费						-	9.96	-						
	材料费小计						-	310.44	-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 21 页 共 76 页

项目编码	010802004001	项目名称	防盗门	计量单位	m2	工程量	21.45					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
8-14	钢质防盗门安装	100m2	0.01	1469.29	29910.31	25.36	22.8	14.69	299.1	0.25	0.23	
人工单价		小计				14.69	299.1	0.25	0.23			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费										
清单项目综合单价						314.27						
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)			
	钢制防盗门			m2	0.9781	300	293.43					
	其他材料费					-	5.67	-				
	材料费小计					-	299.11	-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 22 页 共 76 页

项目编号		010807001001		项目名称		金属（塑钢、断桥）窗		计量单位		m2		工程量		305.88	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
8-62 R*0.8	隔热断桥铝合金 普通窗安装 推拉 普通铝合金型材时 人工*0.8	100m2	0.01	673.04	27265.78		13.06	6.73	272.66				0.13		
人工单价		小计						6.73	272.66				0.13		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								279.52							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）					
	硅酮耐候密封胶				kg	0.9872	41.53	41							
	聚氨酯发泡密封胶(750ml/支)				支	1.4272	23.3	33.25							
	铝合金推拉窗				m2	0.9543	200	190.86							
	其他材料费						-	7.55	-						
	材料费小计						-	272.65	-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 23 页 共 76 页

项目编码		010902001001	项目名称		屋面卷材防水		计量单位	m2	工程量	452.33	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
9-89 + 9-90 * -1	刚性防水 细石混凝土 厚40mm 实际厚度(mm):30	100m2	0.0093	390.16	848.41		6.43	3.62	7.87	0.06	
9-34 换	卷材防水 改性沥青卷材 热熔法一层 平面	100m2	0.02	114.07	2792.39		1.88	2.28	55.85	0.04	
人工单价		小计					5.9	63.72	0.1		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							69.72				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	SBS改性沥青防水卷材 3mm			m2	2.3127	20	46.25				
	其他材料费					-	17.38	-			
	材料费小计					-	63.62	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 24 页 共 76 页

项目编号	010902001002	项目名称	屋面卷材防水				计量单位	m2	工程量	6.27	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
补1	屋面卷材防水	m2	1		100				100		
人工单价		小计							100		
		未计价材料费									
清单项目综合单价								100			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	其他材料费					-	100	-			
	材料费小计					-	100	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 25 页 共 76 页

项目编码	011101001001	项目名称	水泥砂浆楼地面	计量单位	m2	工程量	3.52				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
11-7	水泥砂浆楼地面 填充材料上 20mm	100m2	0.01	652.54	909.78	98.48	9.22	6.53	9.1	0.98	0.09
11-HA5	地面铺设钢丝网	100m2	0.01	118.86	954.81		1.94	1.19	9.55		0.02
11-4 + 11-5 * 10	细石混凝土地面找平层 30mm 实际厚度(mm):40	100m2	0.01	665.64	931.12		9.06	6.66	9.31		0.09
人工单价		小计					14.38	27.96	0.98	0.2	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						43.52					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	干混地面砂浆 DS M20			m3	0.0255	350	8.93				
	其他材料费					-	19.03	-			
	材料费小计					-	27.96	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 26 页 共 76 页

项目编码	011101001002	项目名称	水泥砂浆楼地面	计量单位	m2	工程量	630.61					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
11-6 换	水泥砂浆楼地面 混凝土或硬基层上 20mm	100m2	0.01	541.98	731.28	78.79	7.65	5.42	7.31	0.79	0.08	
人工单价		小计				5.42	7.31	0.79	0.08			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费										
清单项目综合单价						13.6						
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	干混地面砂浆 DS M20			m3	0.0204	350	7.14	-	-			
	其他材料费					-	0.17	-	-			
	材料费小计					-	7.31	-	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 27 页 共 76 页

项目编码	011102003001	项目名称	块料楼地面	计量单位	m2	工程量	148.42				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
11-32 换	块料面层 陶瓷地面砖 0.64m <sup>2</sup> 以内	100m <sup>2</sup>	0.01	1191.5	6004.42	78.79	16.49	11.92	60.04	0.79	0.17
人工单价		小计				11.92	60.04	0.79	0.17		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						72.91					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	地砖 800mm*800mm			m <sup>2</sup>	1.04	50	52				
	干混地面砂浆 DS M20			m <sup>3</sup>	0.0204	350	7.14				
	其他材料费					-	0.9	-			
	材料费小计					-	60.04	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 28 页 共 76 页

项目编码	011105003001	项目名称	块料踢脚线				计量单位	m2	工程量	58.48	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
11-59	踢脚线 陶瓷地面砖	100m2	0.01	2357.28	2172.65	92.68	32.4	23.57	21.73	0.93	0.32
人工单价		小计				23.57	21.73	0.93	0.32		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								46.55			
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费					-	21.72	-			
	材料费小计					-	21.72	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 29 页 共 76 页

项目编码		011201001006	项目名称		墙面一般抹灰		计量单位	m2	工程量	197.34	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
12-1 + 12-3 * -5	墙面抹灰 一般抹灰 内墙 (14+6)mm 实际厚度(mm):15	100m2	0.01	558.47	613.59	67.42	9.96	5.58	6.14	0.67	0.1
人工单价		小计				5.58	6.14	0.67	0.1		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								12.49			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	干混抹灰砂浆 DP M10				m3	0.0174	350	6.09			
	其他材料费						-	0.05	-		
	材料费小计						-	6.14	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 30 页 共 76 页

项目编码	011201001007	项目名称	墙面一般抹灰	计量单位	m2	工程量	133.4				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
12-2 换	墙面抹灰 一般抹灰 外墙 (14+6)mm	100m2	0.01	1055.19	817.07	89.44	18.62	10.55	8.17	0.89	0.18
人工单价		小计				10.55	8.17	0.89	0.18		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						19.79					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	干混抹灰砂浆 DP M10			m3	0.0232	350	8.12				
	其他材料费					-	0.05	-			
	材料费小计					-	8.17	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 31 页 共 76 页

项目编码	011201001005	项目名称	墙面一般抹灰	计量单位	m2	工程量	29.52				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
12-11	墙面抹灰 一般抹灰 挂钢板网	100m2	0.01	216.64	881.43		3.74	2.17	8.81		0.03
人工单价		小计						2.17	8.81		0.03
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						11.01					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费					-	8.81	-			
	材料费小计					-	8.81	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 32 页 共 76 页

项目编号		011204003001	项目名称		块料墙面		计量单位	m2	工程量	468.21	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
12-66 换	墙面块料面层 面砖 粉状型建筑胶贴剂 每块面积 ≤0.20m2	100m2	0.01	1817.19	5305.83	59.78	31.65	18.17	53.06	0.6	0.31
人工单价		小计				18.17	53.06	0.6	0.31		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								72.14			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	干混抹灰砂浆 DP M10			m3	0.0155	350	5.43				
	面砖 400mm*500mm			m2	1.04	25	26				
	粉状型建筑胶粘剂			kg	4.4205	4.8	21.22				
	其他材料费					-	0.43	-			
	材料费小计					-	53.09	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 33 页 共 76 页

项目编号		011204003003	项目名称		块料墙面		计量单位	m2	工程量	8.68	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
12-66	墙面块料面层 面砖 粉状型建筑胶贴剂 每块面积 ≤0.20m2	100m2	0.01	1817.19	5305.83	59.78	31.65	18.17	53.06	0.6	0.31
人工单价		小计						18.17	53.06	0.6	0.31
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							72.14				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	干混抹灰砂浆 DP M10			m3	0.0155	350	5.43				
	面砖 400mm*500mm			m2	1.04	25	26				
	粉状型建筑胶粘剂			kg	4.4205	4.8	21.22				
	其他材料费					-	0.43	-			
	材料费小计					-	53.09	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 34 页 共 76 页

项目编码	011301001001	项目名称	天棚抹灰	计量单位	m2	工程量	822.41					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
13-1 + 13-2 * -5	天棚抹灰 混凝土天棚 一次抹灰(10mm) 实际厚度(mm):5	100m2	0.01	290.47	199.58	23.86	5.79	2.9	2	0.24	0.05	
人工单价		小计				2.9	2	0.24	0.05			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费										
清单项目综合单价						5.19						
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	干混抹灰砂浆 DP M10			m3	0.0057	350	2					
	其他材料费					-	0.02	-				
	材料费小计					-	2.02	-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 35 页 共 76 页

项目编码	011406001001	项目名称	抹灰面油漆		计量单位	m2	工程量	777.8			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
14-191 换	真石漆 墙面	100m2	0.01	1759.67	2904.55		27.51	17.6	29.05		0.28
人工单价		小计					17.6	29.05		0.28	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						46.93					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	成品腻子粉			kg	2.0412	0.79	1.61				
	真石漆			kg	4.16	5	20.8				
	其他材料费					-	6.63	-			
	材料费小计					-	29.04	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 36 页 共 76 页

项目编号	011407001001	项目名称	墙面喷刷涂料	计量单位	m2	工程量	1335.69				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
14-213 换	内墙涂料 墙面 二遍	100m2	0.01	420.58	247.65		6.57	4.21	2.48		0.07
人工单价		小计				4.21		2.48		0.07	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						6.76					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	成品腻子粉			kg	2.0412	0.79	1.61				
	其他材料费					-	0.86	-			
	材料费小计					-	2.46	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 37 页 共 76 页

项目编码	011407002001	项目名称	天棚喷刷涂料		计量单位	m2	工程量	828.68			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
14-215 换	内墙涂料 天棚面 二遍	100m2	0.01	525.63	247.65		8.22	5.26	2.48		0.09
人工单价		小计						5.26	2.48		0.09
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							7.83				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	成品腻子粉			kg	2.0412	0.79	1.61				
	其他材料费					-	0.86	-			
	材料费小计					-	2.46	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 38 页 共 76 页

项目编号	011601001001	项目名称	砖砌体拆除	计量单位	m3	工程量	2.21				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
16-2	砌体拆除 黏土砖(实心砖)眠墙	m3	1	27.22			0.39	27.22			0.39
人工单价		小计				27.22				0.39	
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						27.61					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 39 页 共 76 页

项目编码	011602001001	项目名称	混凝土构件拆除		计量单位	m2	工程量	21.6			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
16-20	现浇钢筋混凝土构件拆除 混凝土地面	m3	0.15	87.42	1.58		1.24	13.11	0.24		0.18
人工单价		小计					13.11	0.24		0.18	
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							13.53				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	其他材料费						-	0.24	-		
	材料费小计						-	0.24	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 40 页 共 76 页

项目编码	011602001003	项目名称	混凝土构件拆除	计量单位	m2	工程量	10.56				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
16-20	现浇钢筋混凝土构件拆除 混凝土地面	m3	0.2	87.42	1.58		1.24	17.48	0.32		0.25
人工单价		小计						17.48	0.32		0.25
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							18.05				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费					-	0.32	-			
	材料费小计					-	0.32	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 41 页 共 76 页

项目编码	011604001001	项目名称	平面抹灰层拆除	计量单位	m2	工程量	483.45				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
16-39 换	抹灰层铲除 楼地面 水泥面层	10m2	0.1	56.54			0.8	5.65			0.08
人工单价		小计				5.65				0.08	
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						5.73					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 42 页 共 76 页

项目编码	011604002001	项目名称	立面抹灰层拆除		计量单位	m2	工程量	1713.27			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
16-68 换	铲除油漆涂料裱糊面 抹灰面油漆涂料	10m2	0.1	12.94			0.18	1.29			0.02
人工单价		小计				1.29		0.02			
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						1.31					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 43 页 共 76 页

项目编码	011604002002	项目名称	立面抹灰层拆除		计量单位	m2	工程量	376.18			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
16-43 换	抹灰层铲除 墙柱面 水泥及混合砂浆面	10m2	0.1	47.15			0.67	4.72			0.07
人工单价		小计						4.72			0.07
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							4.79				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 44 页 共 76 页

项目编号	011604003001	项目名称	天棚抹灰面拆除		计量单位	m2	工程量	822.4			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
16-46 换	抹灰层铲除 天棚面 水泥及混合砂浆面	10m2	0.1	65.92			0.93	6.59			0.1
人工单价		小计				6.59		0.1			
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						6.69					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 45 页 共 76 页

项目编号	011607002001	项目名称	防水层拆除	计量单位	m2	工程量	452.33					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
16-66 换	屋面拆除 卷材防水层	10m2	0.1	21.97			0.31	2.2				0.03
人工单价		小计				2.2				0.03		
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费										
清单项目综合单价						2.23						
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 46 页 共 76 页

项目编号	011610002001	项目名称	金属门窗拆除	计量单位	樘	工程量	64				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
16-75	门窗拆除 整樘门窗	10樘	0.1	69.12			0.98	6.91			0.1
人工单价		小计				6.91				0.1	
普工87.1元/工日；一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						7.01					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程  
工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 47 页 共 76 页

项目编号	01B001	项目名称	楼梯栏杆喷漆	计量单位	m	工程量	18.02				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
补2	楼梯栏杆喷漆	m	1		10				10		
人工单价		小计						10			
		未计价材料费									
清单项目综合单价						10					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	其他材料费					-	10	-			
	材料费小计					-	10	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 48 页 共 76 页

项目编号	01B003	项目名称	黑板	计量单位	个	工程量	2					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
补3	黑板	个	1		500				500			
人工单价		小计						500				
		未计价材料费										
清单项目综合单价							500					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）			
	其他材料费					-	500	-				
	材料费小计					-	500	-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 49 页 共 76 页

项目编号		01B004		项目名称		轻质隔墙		计量单位		m2		工程量		67.94	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-52	轻质墙板(玻纤水泥珍珠岩板) 板厚 95mm	100m2	0.01	900.24	6067.75		17.32	9	60.68				0.18		
人工单价		小计						9	60.68				0.18		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								69.86							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)						
	轻质墙板 δ 100			m2	1.05	50	52.5								
	其他材料费					-	8.18	-							
	材料费小计					-	60.69	-							

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 50 页 共 76 页

项目编号		01B005		项目名称				碳纤维加固		计量单位		m2		工程量		925.81	
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价									
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润						
补4	碳纤维加固	m2	1		38						38						
人工单价		小计						38									
		未计价材料费															
清单项目综合单价										38							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）					
	碳纤维加固						m2	1	38	38							
	材料费小计								-	38	-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 51 页 共 76 页

项目编号	01B006	项目名称	拆除黑板	计量单位	个	工程量	5					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
补5	拆除黑板	个	1		38				38			
人工单价		小计						38				
		未计价材料费										
清单项目综合单价						38						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）			
	其他材料费					-	38	-				
	材料费小计					-	38	-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 52 页 共 76 页

项目编码		010401003001	项目名称		实心砖墙		计量单位	m3	工程量	1.8	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-14	多孔砖墙 1砖	10m3	0.1	458.1	2029.02	43.79	8.79	45.81	202.9	4.38	0.88
人工单价		小计						45.81	202.9	4.38	0.88
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							253.96				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	干混砌筑砂浆 DM M10			m3	0.1892	350	66.22				
	烧结多孔砖 240*115*90			千块	0.3397	400	135.88				
	其他材料费					-	0.8	-			
	材料费小计					-	202.9	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 53 页 共 76 页

项目编码	010507005002	项目名称	扶手、压顶	计量单位	m3	工程量	0.17				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-53	现浇混凝土 扶手、压顶	10m3	0.1	710.09	2386.23		18.49	71.01	238.62		1.85
人工单价		小计				71.01		238.62		1.85	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						311.48					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费					-	238.62	-			
	材料费小计					-	238.62	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 54 页 共 76 页

项目编码	010515001006	项目名称	现浇构件钢筋	计量单位	t	工程量	0.008				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-93	现浇构件带肋钢筋 带肋钢筋 HRB400以内 直径 ≤10mm	t	1	354.75	4113.56	22.41	9.25	354.75	4113.56	22.41	9.25
人工单价		小计				354.75	4113.56	22.41	9.25		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						4501.25					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费					-	4113.56	-			
	材料费小计					-	4113.56	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 55 页 共 76 页

项目编号	010515001007	项目名称	现浇构件钢筋		计量单位	t	工程量	0.003			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-118	箍筋 带肋钢筋HRB400以内 直径 ≤10mm	t	1	705.72	4139.72	54.66	18.38	705.72	4139.72	54.66	18.38
人工单价		小计						705.72	4139.72	54.66	18.38
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							4920				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	其他材料费						-	4139.72	-		
	材料费小计						-	4139.72	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 56 页 共 76 页

项目编码		010802004002	项目名称		防盗门			计量单位	m2	工程量	8.7
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
8-14	钢质防盗门安装	100m2	0.01	1469.29	29910.31	25.36	22.8	14.69	299.1	0.25	0.23
人工单价		小计						14.69	299.1	0.25	0.23
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								314.27			
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	钢制防盗门			m2	0.9781	300	293.43				
	其他材料费					-	5.67	-			
	材料费小计					-	299.11	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 57 页 共 76 页

项目编码	010807001002	项目名称	金属（塑钢、断桥）窗	计量单位	m2	工程量	12.42				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
8-62 R*0.8	隔热断桥铝合金 普通窗安装 推拉 普通铝合金型材时 人工*0.8	100m2	0.01	673.04	27265.78		13.06	6.73	272.66		0.13
人工单价		小计					6.73	272.66		0.13	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						279.52					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	硅酮耐候密封胶			kg	0.9872	41.53	41				
	聚氨酯发泡密封胶(750ml/支)			支	1.4272	23.3	33.25				
	铝合金推拉窗			m2	0.9543	200	190.86				
	其他材料费					-	7.55	-			
	材料费小计					-	272.65	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 58 页 共 76 页

项目编码		011201001003	项目名称		墙面一般抹灰		计量单位	m2	工程量	12.19	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
12-1 + 12-3 * -5	墙面抹灰 一般抹灰 内墙 (14+6)mm 实际厚度(mm):15	100m2	0.01	558.47	613.59	67.42	9.96	5.58	6.14	0.67	0.1
人工单价		小计				5.58		6.14		0.67	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							12.49				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	干混抹灰砂浆 DP M10			m3	0.0174	350	6.09				
	其他材料费					-	0.05	-			
	材料费小计					-	6.14	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 59 页 共 76 页

项目编码	011201001004	项目名称	墙面一般抹灰	计量单位	m2	工程量	15.42				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
12-2	墙面抹灰 一般抹灰 外墙 (14+6)mm	100m2	0.01	1055.19	817.07	89.44	18.62	10.55	8.17	0.89	0.18
人工单价		小计				10.55	8.17	0.89	0.18		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						19.79					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	干混抹灰砂浆 DP M10			m3	0.0232	350	8.12				
	其他材料费					-	0.05	-			
	材料费小计					-	8.17	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 60 页 共 76 页

项目编号	011204003002	项目名称	块料墙面	计量单位	m2	工程量	0.69					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
12-66	墙面块料面层 面砖 粉状型建筑胶贴剂 每块面积 ≤0.20m2	100m2	0.01	1817.19	5305.83	59.78	31.65	18.17	53.06	0.6	0.31	
人工单价		小计				18.17	53.06	0.6	0.31			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费										
清单项目综合单价						72.14						
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	干混抹灰砂浆 DP M10			m3	0.0155	350	5.43					
	面砖 400mm*500mm			m2	1.04	25	26					
	粉状型建筑胶粘剂			kg	4.4205	4.8	21.22					
	其他材料费					-	0.43	-				
	材料费小计					-	53.09	-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 61 页 共 76 页

项目编码	011406001002	项目名称	抹灰面油漆				计量单位	m2	工程量	15.42	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
14-191	真石漆 墙面	100m2	0.01	1759.67	2904.55		27.51	17.6	29.05		0.28
人工单价		小计					17.6	29.05	0.28		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							46.93				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	成品腻子粉			kg	2.0412	0.79	1.61				
	真石漆			kg	4.16	5	20.8				
	其他材料费					-	6.63	-			
	材料费小计					-	29.04	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 62 页 共 76 页

项目编码	011407001002	项目名称	墙面喷刷涂料	计量单位	m2	工程量	12.19				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
14-213	内墙涂料 墙面 二遍	100m2	0.01	420.58	247.65		6.57	4.21	2.48		0.07
人工单价		小计						4.21	2.48	0.07	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							6.76				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	成品腻子粉			kg	2.0412	0.79	1.61				
	其他材料费					-	0.86	-			
	材料费小计					-	2.46	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 63 页 共 76 页

项目编号	010101003002	项目名称	挖沟槽土方	计量单位	m3	工程量	59.58				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-43	挖掘机挖一般土方 一、二类土	10m3	0.1	8.53		23.57	0.12	0.85		2.36	0.02
人工单价		小计				0.85		2.36		0.02	
普工87.1元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						3.23					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 64 页 共 76 页

项目编号	010103001002	项目名称	回填方	计量单位	m3	工程量	44.69				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-133	夯填土 机械 槽坑	10m3	0.1	27.33		25.6	0.34	2.73		2.56	0.04
人工单价		小计				2.73		2.56		0.04	
普工87.1元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						5.32					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 65 页 共 76 页

项目编号	010103002002	项目名称	余方弃置		计量单位	m3	工程量	8.19				
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
1-65	自卸汽车运土方 运距≤1km	10m3	0.1	0.83		62.61	0.05	0.08			6.26	
人工单价		小计				0.08		6.26				
普工87.1元/工日		未计价材料费										
清单项目综合单价						6.34						
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 66 页 共 76 页

项目编码	010401001002	项目名称	砖基础	计量单位	m3	工程量	10.43						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润		
4-1	砖基础	10m3	0.1	472.04	2949.49	55.62	9.04	47.2	294.95	5.56	0.9		
人工单价		小计				47.2		294.95		5.56		0.9	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费											
清单项目综合单价						348.61							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	烧结煤矸石普通砖 240*115*53			千块	0.5262	400	210.48						
	干混砌筑砂浆 DM M10			m3	0.2399	350	83.97						
	其他材料费					-	0.5	-					
	材料费小计					-	294.95	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 67 页 共 76 页

项目编码	010401003002	项目名称	实心砖墙		计量单位	m3	工程量	21.31			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-10	混水砖墙 1砖	10m3	0.1	537.69	2952.96	52.83	10.3	53.77	295.3	5.28	1.03
人工单价		小计				53.77	295.3	5.28	1.03		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						355.38					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	烧结煤矸石普通砖 240*115*53				千块	0.5337	400	213.48			
	其他材料费						-	81.82	-		
	材料费小计						-	295.3	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 68 页 共 76 页

项目编码	010404001001	项目名称	垫层				计量单位	m3	工程量	4.46	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-72	垫层 灰土	10m3	0.1	246.23	1172.38	11.8	4.74	24.62	117.24	1.18	0.48
人工单价		小计						24.62	117.24	1.18	0.48
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								143.52			
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费					-	117.24	-			
	材料费小计					-	117.24	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 69 页 共 76 页

项目编号	010503004002	项目名称	圈梁	计量单位	m3	工程量	3.24				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-19	现浇混凝土 圈梁	10m3	0.1	412.25	2354.22		10.74	41.23	235.42		1.08
人工单价		小计						41.23	235.42	1.08	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						277.72					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费					-	235.42	-			
	材料费小计					-	235.42	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 70 页 共 76 页

项目编码	010515001008	项目名称	现浇构件钢筋	计量单位	t	工程量	0.287				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-94	现浇构件带肋钢筋 带肋钢筋 HRB400以内 直径 ≤18mm	t	1	305.52	4199.09	66.67	7.96	305.52	4199.09	66.67	7.96
人工单价		小计				305.52	4199.09	66.67	7.96		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						4579.24					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费					-	4199.09	-			
	材料费小计					-	4199.09	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 71 页 共 76 页

项目编号		010515001009	项目名称		现浇构件钢筋		计量单位		t	工程量		0.071
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
5-116	箍筋 圆钢HPB300 直径 ≤10mm	t	1	747.76	4139.72	52.09	19.48	747.76	4139.72	52.09	19.48	
人工单价		小计						747.76	4139.72	52.09	19.48	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费										
清单项目综合单价							4959.16					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	钢筋 HPB300 φ10以内				kg	1020	4	4080				
	其他材料费						-	59.72	-			
	材料费小计						-	4139.72	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 72 页 共 76 页

项目编码	011407001003	项目名称	墙面喷刷涂料	计量单位	m2	工程量	205.92				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
14-239 换	大白浆 墙面 三遍	100m2	0.01	205.64	25.58		3.22	2.06	0.26		0.03
人工单价		小计				2.06		0.26		0.03	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						2.35					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费					-	0.26	-			
	材料费小计					-	0.26	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 73 页 共 76 页

项目编码	011601001002	项目名称	砖砌体拆除		计量单位	m3	工程量	31.74			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
16-2	砌体拆除 黏土砖(实心砖)眠墙	m3	1	27.22			0.39	27.22			0.39
人工单价		小计						27.22		0.39	
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							27.61				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 74 页 共 76 页

项目编码		011701002001	项目名称		外脚手架		计量单位		m2	工程量		66.4
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
17-48	单项脚手架 外脚手架 15m以内 单排	100m2	0.01	257.56	573.12	73.99	6.02	2.58	5.73	0.74	0.06	
人工单价		小计						2.58	5.73	0.74	0.06	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费										
清单项目综合单价							9.11					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费						-	5.77	-			
	材料费小计						-	5.77	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 75 页 共 76 页

项目编码	011701003001	项目名称	里脚手架				计量单位	m2	工程量	99	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
17-56	单项脚手架 里脚手架	100m2	0.01	150.32	37.74	65	3.56	1.5	0.38	0.65	0.03
人工单价		小计					1.5	0.38	0.65	0.03	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							2.56				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费					-	0.41	-			
	材料费小计					-	0.41	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

第 76 页 共 76 页

项目编号	011701008001	项目名称	外装饰吊篮	计量单位	m2	工程量	473.04				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
17-64	单项脚手架 外装饰吊篮	100m2	0.01	73.98		6.09	1.71	0.74		0.06	0.02
人工单价		小计				0.74		0.06		0.02	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						0.82					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建  
 标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费	分部分项安全文明施工费+单价措施安全文明施工费		2707.96			
2	01	其他措施费（费率类）						
2.1	011707002001	夜间施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0				
2.2	011707004001	二次搬运费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0				
2.3	011707005001	冬雨季施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0				
3	02	其他（费率类）						
					2707.96			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中“安全文明施工费”、“定额人工费”或“定额人工费+定额人工费”等项为“定额人工费”或“定额人工费+定额人工费”等项  
 2. 按施工方案计算的“费率”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，并附注施工方案出处或计算方法。



# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

标段：博爱县磨头镇际村小学北  
教学楼维修改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额(元)	结 算 金 额(元)	备 注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

# 暂列金额明细表

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建  
标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计 量 单 位	暂 定 金 额 (元)	备 注
合 计				—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

# 材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	材料(工程设备)名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合 计											

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

# 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建    标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	结算金额 (元)	差额±(元)	备注
合 计			0.00			—

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

# 计 日 工 表

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程 标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼  
-土建 维修改造工程

第 1 页 共 1 页

编号	项 目 名 称	单 位	暂 定 数 量	实 际 数 量	综 合 单 价 (元)	合 价(元)	
						暂 定	实 际
一	人工						
1							
人工小计							
二	材料						
1							
材料小计							
三	施工机械						
1							
施工机械小计							
四	企业管理费和利润						
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

# 总承包服务费计价表

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-土建      标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目 名 称	项目价值（元）	服务内容	计算基础	费率（%）	金 额（元）
	合 计	-	-		-	

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。



# 单位工程结算报价汇总表

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-电气 标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	55286.09	
2	措施项目	1401.64	
2.1	其中：安全文明施工费	1078.74	
2.2	其他措施费（费率类）		
2.3	单价措施费	322.9	
3	其他项目		—
3.1	其中：1) 暂列金额		—
3.2	2) 专业工程暂估价		—
3.3	3) 计日工		—
3.4	4) 总承包服务费		—
3.5	5) 其他		—
4	规费	1398.33	—
4.1	定额规费	1398.33	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		—
5	不含税工程造价合计	58086.06	
6	增值税	5227.75	—
7	含税工程造价合计	63313.81	
投标报价合计=1+2+3+4+6		63,313.81	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工 标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修  
程-电气 改造工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
		整个项目					55286.09	
1	030404017001	配电箱	1. 名称:AL1配电箱	台	1	571.16	571.16	
2	030404017002	配电箱	1. 名称:AL2配电箱	台	1	571.16	571.16	
3	030404017003	配电箱	1. 名称:ALE配电箱	台	1	571.16	571.16	
4	030409008002	等电位端子箱、测试板	1. 名称:总等电位箱	台	1	39.9	39.9	
5	030411001012	配管	1. 名称:钢管 2. 规格:SC15 3. 配置形式:暗配	m	166.87	6.76	1128.04	
6	030411001002	配管	1. 名称:钢管 2. 规格:SC20 3. 配置形式:暗配	m	4.46	8.02	35.77	
7	030411001014	配管	1. 名称:钢管 2. 规格:SC50 3. 配置形式:暗配	m	5	28.06	140.3	
8	030411001013	配管	1. 名称:钢管 2. 规格:SC100 3. 配置形式:暗配	m	3.29	51.81	170.45	
9	030411002001	线槽	1. 名称:塑料线槽 2. 规格:300*100	m	90.27	33.89	3059.25	
10	030411002002	线槽	1. 名称:塑料线槽 2. 规格:80*50	m	3.6	15.14	54.5	
11	030411002003	线槽	1. 名称:塑料线槽 2. 规格:50*30	m	460.94	11.05	5093.39	
12	030411002004	线槽	1. 名称:塑料线槽 2. 规格:50*20	m	702.66	9.4	6605	
13	030408001001	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:WDZ-YJY-4X35+1X16 3. 规格:35mm <sup>2</sup> 4. 材质:铜芯	m	5	105.82	529.1	
14	030408001002	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:YJV22-4*70 3. 规格:70mm <sup>2</sup> 4. 材质:铜芯	m	5.37	126.35	678.5	
15	030408001006	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:WDZ-YJY-5*16 3. 规格:16mm <sup>2</sup> 4. 材质:铜芯	m	7.69	104.96	807.14	
本页小计							20054.82	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工 标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修  
程-电气 改造工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)			
						综合单价	合 价	其中	
								暂估价	
16	030411004001	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:照明线路 3. 型号:WDZN-BYJ2.5 4. 规格:2.5mm <sup>2</sup> 5. 材质:铜芯 6. 配线部位:暗敷	m	335.73	2.78	933.33		
17	030411004005	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:照明线路 3. 型号:BYJ2.5 4. 规格:2.5mm <sup>2</sup> 5. 材质:铜芯 6. 配线部位:暗敷	m	2654.32	2.77	7352.47		
18	030411004002	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:照明线路 3. 型号:WDZN-BYJ4 4. 规格:4mm <sup>2</sup> 5. 材质:铜芯 6. 配线部位:暗敷	m	16.38	3.67	60.11		
19	030411004006	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:照明线路 3. 型号:BYJ4 4. 规格:4mm <sup>2</sup> 5. 材质:铜芯 6. 配线部位:暗敷	m	3040.12	3.67	11157.24		
20	030412005004	荧光灯	1. 名称:LED雷达感应灯 2. 规格:220V、2*28W	套	82	64.39	5279.98		
21	030412005002	荧光灯	1. 名称:LED雷达感应灯 2. 规格:220V、28W	套	14	63.27	885.78		
22	030412001001	普通灯具	1. 名称:带节能自熄开关吸顶灯 2. 规格:220V、5W	套	20	62.56	1251.2		
23	030404033002	风扇	1. 名称:电风扇(含开关)	台	39	66.63	2598.57		
24	030412004001	装饰灯	1. 名称:疏散指示灯 2. 规格:HZ-BLJC-II 1LR0E1W-E(K-12)	套	12	63.52	762.24		
本页小计								30280.92	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工 标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修  
程-电气 改造工程

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
25	030412004006	装饰灯	1. 名称:双向疏散指示灯 2. 规格:HZ-BLJC-II 1LROE1W-E (K-12)	套	1	63.52	63.52	
26	030412004002	装饰灯	1. 名称:疏散标志灯 2. 规格:HZ-BLJC-II 1OE1W-EY (K-16)	套	5	63.52	317.6	
27	030412004005	装饰灯	1. 名称:应急照明灯 2. 规格:HZ-ZFJC-E 12W-LD	套	11	45.78	503.58	
28	030404034001	照明开关	1. 名称:单联跷板开关 2. 规格:250V、10A	个	10	13.59	135.9	
29	030404034005	照明开关	1. 名称:双联跷板开关 2. 规格:250V、10A	个	7	13.59	95.13	
30	030404034006	照明开关	1. 名称:三联跷板开关 2. 规格:250V、10A	个	23	13.59	312.57	
31	030404035001	插座	1. 名称:二、三孔组合单相安全型插座 2. 规格:250V、16A	个	56	14	784	
32	030404035002	插座	1. 名称:空调插座 2. 规格:250V、16A	个	23	14	322	
33	040804004001	接线盒	1. 名称:接线盒	个	43	4.29	184.47	
34	040804004002	接线盒	1. 名称:开关盒	个	316	3.52	1112.32	
35	03B001	安装拆除	1. 原有强弱电线路、灯具全部拆除 2. 具体详见设计说明 3. 拆除材料归甲方所有	项	1	1000	1000	
36	030414002001	送配电装置系统	1. 名称:送配电装置调试 2. 电压等级(kV):1KV以下	系统	1	119.26	119.26	
		措施项目					322.9	
1	031301017001	脚手架搭拆		项	1	322.9	322.9	
本页小计							5273.25	
合 计							55608.99	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-电气

第 1 页 共 37 页

项目编码	030404017001	项目名称	配电箱	计量单位	台	工程量	1				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-2-77	成套配电箱安装 悬挂、嵌入式半周长1.5m	台	1	43.35	26.63		1.18	43.35	26.63		1.18
人工单价		小计						43.35	26.63		1.18
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						500			
清单项目综合单价								571.16			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	ALI配电箱			台	1	500	500				
	其他材料费					-	26.63	-			
	材料费小计					-	526.63	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-电气

第 2 页 共 37 页

项目编码	030404017002	项目名称	配电箱	计量单位	台	工程量	1				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-2-77	成套配电箱安装 悬挂、嵌入式半周长1.5m	台	1	43.35	26.63		1.18	43.35	26.63		1.18
人工单价		小计						43.35	26.63		1.18
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						500			
清单项目综合单价								571.16			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	AL2配电箱			台	1	500	500				
	其他材料费					-	26.63	-			
	材料费小计					-	526.63	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-电气

第 3 页 共 37 页

项目编码		030404017003		项目名称		配电箱		计量单位		台		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-2-77	成套配电箱安装 悬挂、嵌入式半周长1.5m	台	1	43.35	26.63		1.18	43.35	26.63			1.18			
人工单价		小计						43.35	26.63			1.18			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						500							
清单项目综合单价								571.16							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	ALE配电箱					台	1	500	500						
	其他材料费							-	26.63	-					
	材料费小计							-	526.63	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-电气

第 4 页 共 37 页

项目编码		030409008002	项目名称		等电位端子箱、测试板		计量单位	台	工程量	1	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-10-77	等电位端子盒安装	套	1	2.37	2.29		0.06	2.37	2.29		0.06
人工单价		小计						2.37	2.29		0.06
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						35.18			
清单项目综合单价								39.9			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	总等电位箱			个	1.005	35	35.18				
	其他材料费					-	2.28	-			
	材料费小计					-	37.46	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-电气

第 5 页 共 37 页

项目编号	030411001012	项目名称	配管	计量单位	m	工程量	166.87				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-12-34	镀锌钢管敷设 砖、混凝土结构暗配 公称直径DN≤15	10m	0.1	14.21	11.8		0.43	1.42	1.18		0.04
人工单价		小计					1.42	1.18			0.04
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						4.12			
清单项目综合单价								6.76			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	SC15			m	1.03	4	4.12				
	其他材料费					-	1.18	-			
	材料费小计					-	5.3	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-电气

第 6 页 共 37 页

项目编号		030411001002	项目名称		配管		计量单位	m	工程量	4.46	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-12-35	镀锌钢管敷设 砖、混凝土结构暗配 公称直径DN≤20	10m	0.1	14.21	14.13		0.43	1.42	1.41		0.04
人工单价		小计						1.42	1.41		0.04
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						5.15			
清单项目综合单价							8.02				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	SC20			m	1.03	5	5.15				
	其他材料费					-	1.41	-			
	材料费小计					-	6.56	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-电气

第 7 页 共 37 页

项目编号	030411001014	项目名称	配管	计量单位	m	工程量	5				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-12-39	镀锌钢管敷设 砖、混凝土结构暗配 公称直径DN≤50	10m	0.1	31.15	41.62	0.93	0.93	3.12	4.16	0.09	0.09
人工单价		小计				3.12	4.16	0.09	0.09		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费				20.6					
清单项目综合单价						28.06					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	SC50			m	1.03	20	20.6				
	其他材料费					-	4.16	-			
	材料费小计					-	24.78	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-电气

第 8 页 共 37 页

项目编号	030411001013	项目名称	配管	计量单位	m	工程量	3.29				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-12-74	镀锌钢管敷设 埋地敷设 公称直径DN≤100	10m	0.1	60.8	93.01	2	1.82	6.08	9.3	0.2	0.18
人工单价		小计						6.08	9.3	0.2	0.18
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						36.05			
清单项目综合单价							51.81				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	SC100			m	1.03	35	36.05				
	其他材料费						-	9.3	-		
	材料费小计						-	45.34	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-电气

第 9 页 共 37 页

项目编号	030411002001	项目名称	线槽		计量单位	m	工程量	90.27			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-12-199	塑料线槽敷设 线槽断面周长≤360mm	10m	0.1	40.81	34.43		1.21	4.08	3.44		0.12
人工单价		小计						4.08	3.44		0.12
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						26.25			
清单项目综合单价							33.89				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	塑料线槽 300*100				m	1.05	25	26.25			
	其他材料费						-	3.44	-		
	材料费小计						-	29.69	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-电气

第 10 页 共 37 页

项目编号		030411002002	项目名称		线槽		计量单位	m	工程量	3.6	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-12-198	塑料线槽敷设 线槽断面周长 ≤260mm	10m	0.1	33.91	32.53		1.02	3.39	3.25		0.1
人工单价		小计						3.39	3.25		0.1
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						8.4			
清单项目综合单价								15.14			
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	塑料线槽 80*50			m	1.05	8	8.4				
	其他材料费					-	3.25	-			
	材料费小计					-	11.66	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-电气

第 11 页 共 37 页

项目编码	030411002003	项目名称	线槽	计量单位	m	工程量	460.94				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-12-197 换	塑料线槽敷设 线槽断面周长 ≤170mm	10m	0.1	27.95	29.11		0.83	2.8	2.91		0.08
人工单价		小计					2.8	2.91		0.08	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费					5.25				
清单项目综合单价						11.05					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	塑料线槽配件 线槽断面周长170以内			个	0.5606	5.1	2.86				
	塑料线槽 50*30			m	1.05	5	5.25				
	其他材料费					-	0.05	-			
	材料费小计					-	8.16	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-电气

第 12 页 共 37 页

项目编号	030411002004	项目名称	线槽		计量单位	m	工程量	702.66			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-12-196 换	塑料线槽敷设 线槽断面周长 ≤120mm	10m	0.1	24.17	27.11		0.71	2.42	2.71		0.07
人工单价		小计					2.42	2.71		0.07	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费					4.2				
清单项目综合单价						9.4					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	塑料线槽配件 线槽断面周长120以内			个	0.7007	3.8	2.66				
	塑料线槽			m	1.05	4	4.2				
	其他材料费					-	0.05	-			
	材料费小计					-	6.91	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-电气

第 13 页 共 37 页

项目编号		030408001001	项目名称		电力电缆		计量单位	m	工程量	5	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-9-161 *1.15	室内敷设电力电缆 铜芯电力电缆敷设 电缆截面≤35mm <sup>2</sup> 实际芯数(芯):5	10m	0.1	15.21	21.48	10.97	0.46	1.52	2.15	1.1	0.05
人工单价		小计				1.52	2.15	1.1	0.05		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费				101					
清单项目综合单价								105.82			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	WDZ-YJY-4X35+1X16 35mm <sup>2</sup>				m	1.01	100	101			
	其他材料费						-	2.15	-		
	材料费小计						-	103.16	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-电气

第 14 页 共 37 页

项目编号		030408001002	项目名称		电力电缆		计量单位	m	工程量		5.37
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-9-163	室内敷设电力电缆 铜芯电力电缆敷设 电缆截面≤70mm <sup>2</sup>	10m	0.1	20.62	20.76	9.54	0.62	2.06	2.08	0.95	0.06
人工单价		小计				2.06		2.08		0.95	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费				121.2					
清单项目综合单价								126.35			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	YJV22-4*70 截面≤70mm <sup>2</sup>				m	1.01	120	121.2			
	其他材料费						-	2.08	-		
	材料费小计						-	123.3	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-电气

第 15 页 共 37 页

项目编码	030408001006	项目名称	电力电缆	计量单位	m	工程量	7.69				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-9-160 *1.15	室内敷设电力电缆 铜芯电力电缆敷设 电缆截面≤16mm2 实际芯数(芯):5	10m	0.1	11	17.33	10.97	0.34	1.1	1.73	1.1	0.03
人工单价		小计						1.1	1.73	1.1	0.03
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						101			
清单项目综合单价							104.96				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	WDZ-YJY-5*16 截面≤16mm2			m	1.01	100	101				
	其他材料费					-	1.74	-			
	材料费小计					-	102.73	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-电气

第 16 页 共 37 页

项目编号	030411004001	项目名称	配线	计量单位	m	工程量	335.73				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-13-5 换	穿照明线 铜芯 导线截面≤2.5mm <sup>2</sup>	10m	0.1	2.56	1.94		0.07	0.26	0.19		0.01
人工单价		小计					0.26	0.19			0.01
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									2.32
清单项目综合单价											2.78
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	锡基钎料			kg	0.002	57.5	0.12				
	WDZN-BYJ2.5 铜芯 导线截面≤2.5mm <sup>2</sup>			m	1.16	2	2.32				
	其他材料费					-	0.08	-			
	材料费小计					-	2.51	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-电气

第 17 页 共 37 页

项目编码	030411004005	项目名称	配线	计量单位	m	工程量	2654.32				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-13-5 换	穿照明线 铜芯 导线截面≤2.5mm <sup>2</sup>	10m	0.1	2.56	1.94		0.07	0.26	0.19		0.01
人工单价		小计					0.26	0.19			0.01
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									2.32
清单项目综合单价											2.77
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	锡基钎料			kg	0.002	57.5	0.12				
	BYJ2.5 铜芯 导线截面≤2.5mm <sup>2</sup>			m	1.16	2	2.32				
	其他材料费					-	0.08	-			
	材料费小计					-	2.51	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-电气

第 18 页 共 37 页

项目编号	030411004002	项目名称	配线	计量单位	m	工程量	16.38					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
4-13-6	穿照明线 铜芯 导线截面≤4mm <sup>2</sup>	10m	0.1	1.76	1.92		0.04	0.18	0.19			
人工单价		小计						0.18	0.19			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						3.3				
清单项目综合单价							3.67					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	锡基钎料			kg	0.002	57.5	0.12					
	WDZN-BYJ4 铜芯 导线截面≤4mm <sup>2</sup>			m	1.1	3	3.3					
	其他材料费					-	0.08	-				
	材料费小计					-	3.49	-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-电气

第 19 页 共 37 页

项目编码	030411004006	项目名称	配线	计量单位	m	工程量	3040.12				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-13-6	穿照明线 铜芯 导线截面≤4mm <sup>2</sup>	10m	0.1	1.76	1.92		0.04	0.18	0.19		
人工单价		小计					0.18	0.19			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费							3.3		
清单项目综合单价									3.67		
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	锡基钎料			kg	0.002	57.5	0.12				
	BYJ4 铜芯 导线截面≤4mm <sup>2</sup>			m	1.1	3	3.3				
	其他材料费					-	0.08	-			
	材料费小计					-	3.49	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-电气

第 20 页 共 37 页

项目编码	030412005004	项目名称	荧光灯		计量单位	套	工程量	82			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-14-205	荧光灯具安装 吸顶式 双管	套	1	5.5	23.39		0.15	5.5	23.39		0.15
人工单价		小计				5.5	23.39			0.15	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费				35.35					
清单项目综合单价						64.39					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	铜接线端子 20A			个	1.015	20	20.3				
	LED雷达感应灯 220V、2*28W			套	1.01	35	35.35				
	其他材料费					-	3.09	-			
	材料费小计					-	58.75	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-电气

第 21 页 共 37 页

项目编码	030412005002	项目名称	荧光灯		计量单位	套	工程量	14			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-14-204	荧光灯具安装 吸顶式 单管	套	1	4.4	23.39		0.13	4.4	23.39		0.13
人工单价		小计						4.4	23.39		0.13
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						35.35			
清单项目综合单价							63.27				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	铜接线端子 20A			个	1.015	20	20.3				
	LED雷达感应灯 220V、28W			套	1.01	35	35.35				
	其他材料费					-	3.09	-			
	材料费小计					-	58.75	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-电气

第 22 页 共 37 页

项目编码	030412001001	项目名称	普通灯具	计量单位	套	工程量	20				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-14-1	吸顶灯具安装 灯罩周长≤800mm	套	1	4.37	22.71		0.13	4.37	22.71		0.13
人工单价		小计					4.37	22.71		0.13	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费					35.35				
清单项目综合单价						62.56					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	铜接线端子 20A			个	1.015	20	20.3				
	带节能自熄开关吸顶灯 220V、5W			套	1.01	35	35.35				
	其他材料费					-	2.42	-			
	材料费小计					-	58.07	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-电气

第 23 页 共 37 页

项目编号	030404033002	项目名称	风扇	计量单位	台	工程量	39				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-15-71	民用电器安装 风扇安装 吊风扇	台	1	12.01	4.29		0.33	12.01	4.29		0.33
人工单价		小计						12.01	4.29		0.33
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费				50					
清单项目综合单价						66.63					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	电风扇			台	1	50	50				
	其他材料费					-	4.29	-			
	材料费小计					-	54.29	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-电气

第 24 页 共 37 页

项目编码	030412004001	项目名称	装饰灯	计量单位	套	工程量	12				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-14-156	标志、诱导装饰灯具安装 墙壁式	套	1	5.39	22.63		0.15	5.39	22.63		0.15
人工单价		小计						5.39	22.63		0.15
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						35.35			
清单项目综合单价								63.52			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	铜接线端子 20A			个	1.015	20	20.3				
	疏散指示灯 HZ-BLJC-II 1LROE1W-E(K-12)			套	1.01	35	35.35				
	其他材料费					-	2.33	-			
	材料费小计					-	57.99	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-电气

第 25 页 共 37 页

项目编码	030412004006	项目名称	装饰灯	计量单位	套	工程量	1				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-14-156	标志、诱导装饰灯具安装 墙壁式	套	1	5.39	22.63		0.15	5.39	22.63		0.15
人工单价		小计						5.39	22.63		0.15
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						35.35			
清单项目综合单价								63.52			
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	铜接线端子 20A			个	1.015	20	20.3				
	疏散指示灯 HZ-BLJC-II 1LROE1W-E(K-12)			套	1.01	35	35.35				
	其他材料费					-	2.33	-			
	材料费小计					-	57.99	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-电气

第 26 页 共 37 页

项目编码	030412004002	项目名称	装饰灯	计量单位	套	工程量	5				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-14-156	标志、诱导装饰灯具安装 墙壁式	套	1	5.39	22.63		0.15	5.39	22.63		0.15
人工单价		小计						5.39	22.63		0.15
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						35.35			
清单项目综合单价								63.52			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	铜接线端子 20A			个	1.015	20	20.3				
	疏散标志灯 HZ-BLJC-II 10E1W-EY(K-16)			套	1.01	35	35.35				
	其他材料费					-	2.33	-			
	材料费小计					-	57.99	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-电气

第 27 页 共 37 页

项目编码	030412004005	项目名称	装饰灯	计量单位	套	工程量	11				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-14-241	密封灯具安装 应急灯	套	1	6.61	3.64		0.18	6.61	3.64		0.18
人工单价		小计						6.61	3.64		0.18
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						35.35			
清单项目综合单价								45.78			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	应急照明灯 HZ-ZFJC-E12W-LD			套	1.01	35	35.35				
	其他材料费					-	3.64	-			
	材料费小计					-	38.99	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-电气

第 28 页 共 37 页

项目编码	030404034001	项目名称	照明开关	计量单位	个	工程量	10				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-14-379	跷板暗开关安装 单控 ≤3联	套	1	1.77	1.56		0.06	1.77	1.56		0.06
人工单价		小计						1.77	1.56		0.06
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						10.2			
清单项目综合单价						13.59					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	单联跷板开关 250V、10A			只	1.02	10	10.2				
	其他材料费					-	1.56	-			
	材料费小计					-	11.76	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-电气

第 29 页 共 37 页

项目编码	030404034005	项目名称	照明开关	计量单位	个	工程量	7				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-14-379	跷板暗开关安装 单控 ≤3联	套	1	1.77	1.56		0.06	1.77	1.56		0.06
人工单价		小计					1.77	1.56		0.06	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费					10.2				
清单项目综合单价						13.59					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	双联跷板开关 250V、10A			只	1.02	10	10.2				
	其他材料费					-	1.56	-			
	材料费小计					-	11.76	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-电气

第 30 页 共 37 页

项目编号	030404034006	项目名称	照明开关	计量单位	个	工程量	23				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-14-379	跷板暗开关安装 单控 ≤3联	套	1	1.77	1.56		0.06	1.77	1.56		0.06
人工单价		小计						1.77	1.56		0.06
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						10.2			
清单项目综合单价							13.59				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	三联跷板开关 250V、10A			只	1.02	10	10.2				
	其他材料费					-	1.56	-			
	材料费小计					-	11.76	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-电气

第 31 页 共 37 页

项目编码	030404035001	项目名称	插座	计量单位	个	工程量	56				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-14-394	普通插座安装 单相 明插座 电流≤30A	套	1	2.09	1.65		0.06	2.09	1.65		0.06
人工单价		小计					2.09	1.65		0.06	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费					10.2				
清单项目综合单价						14					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	二、三孔组合单相安全型插座 250V、16A			套	1.02	10	10.2				
	其他材料费					-	1.66	-			
	材料费小计					-	11.86	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-电气

第 32 页 共 37 页

项目编码	030404035002	项目名称	插座	计量单位	个	工程量	23				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-14-394	普通插座安装 单相 明插座 电流≤30A	套	1	2.09	1.65		0.06	2.09	1.65		0.06
人工单价		小计					2.09	1.65		0.06	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费					10.2				
清单项目综合单价						14					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	空调插座 250V、16A			套	1.02	10	10.2				
	其他材料费					-	1.66	-			
	材料费小计					-	11.86	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-电气

第 33 页 共 37 页

项目编号		040804004001	项目名称		接线盒		计量单位	个	工程量	43	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-13-179	暗装接线盒安装	个	1	0.97	1.25		0.03	0.97	1.25		0.03
人工单价		小计						0.97	1.25	0.03	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						2.04			
清单项目综合单价								4.29			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	接线盒				个	1.02	2	2.04			
	其他材料费						-	1.25	-		
	材料费小计						-	3.28	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-电气

第 34 页 共 37 页

项目编码	040804004002	项目名称	接线盒	计量单位	个	工程量	316					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
4-13-178	暗装开关(插座)盒安装	个	1	1.08	0.37		0.03	1.08	0.37		0.03	
人工单价		小计						1.08	0.37	0.03		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						2.04				
清单项目综合单价							3.52					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	开关盒 开关(插座)盒			个	1.02	2	2.04					
	其他材料费					-	0.37	-				
	材料费小计					-	2.41	-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程  
工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-电气

第 35 页 共 37 页

项目编号	03B001	项目名称	安装拆除	计量单位	项	工程量	1				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
补子目1	安装拆除	项	1		1000				1000		
人工单价		小计					1000				
				未计价材料费							
清单项目综合单价							1000				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	安装拆除			项	1	1000	1000				
	材料费小计						-	1000	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-电气

第 36 页 共 37 页

项目编号	030414002001	项目名称	送配电装置系统		计量单位	系统	工程量	1			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-17-28	输配电装置系统调试 ≤1kV 交流供电	系统	1	71.42	2.39	43.77	1.68	71.42	2.39	43.77	1.68
人工单价		小计						71.42	2.39	43.77	1.68
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							119.26				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费					-	2.39	-			
	材料费小计					-	2.39	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-电气

第 37 页 共 37 页

项目编码	031301017001	项目名称	脚手架搭拆	计量单位	项	工程量	1				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-20-HA1	脚手架搭拆费	100工日	1	38.25	283.07		1.58	38.25	283.07		1.58
人工单价		小计						38.25	283.07		1.58
普工87.1元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							322.9				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费					-	283.07	-			
	材料费小计					-	283.07	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-电气

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费	分部分项安全文明施工费+单价措施安全文明施工费		1078.74			
2	01	其他措施费（费率类）						
2.1	031302002001	夜间施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0				
2.2	031302004001	二次搬运费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0				
2.3	031302005001	冬雨季施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0				
3	02	其他（费率类）						
					1078.74			

编制人（造价人员）：



复核人（造价工程师）：



注：1. “计算基础”中安全文明施工费、费率类、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”、其他措施费、费率类、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，其“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注处或计算方法。

# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-电气

标段：博爱县磨头镇际村小学北  
教学楼维修改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额(元)	结 算 金 额(元)	备 注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。



# 材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造 标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修工程-电气

第 1 页 共 1 页

序号	材料(工程设备)名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合 计											

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

# 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-电气      标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	结算金额 (元)	差额±(元)	备注
合 计			0.00			—

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

# 计 日 工 表

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程 标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼-电气  
维修改造工程

第 1 页 共 1 页

编号	项 目 名 称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合 价(元)	
						暂 定	实 际
一	人工						
1							
人工小计							
二	材料						
1							
材料小计							
三	施工机械						
1							
施工机械小计							
四、企业管理费和利润							
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。







# 单位工程结算报价汇总表

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-弱电  
 标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	9596.94	
1.1	综合布线系统	8179.84	
1.2	广播系统	1417.1	
2	措施项目	360.64	
2.1	其中：安全文明施工费	261.02	
2.2	其他措施费（费率类）		
2.3	单价措施费	99.62	
3	其他项目		—
3.1	其中：1) 暂列金额		—
3.2	2) 专业工程暂估价		—
3.3	3) 计日工		—
3.4	4) 总承包服务费		—
3.5	5) 其他		
4	规费	339.38	—
4.1	定额规费	339.38	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	10296.96	
6	增值税	926.73	—
7	含税工程造价合计	11223.69	
	投标报价合计=1+2+3+4+6	11,223.69	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工 标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修  
程-弱电 改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
		综合布线系统					8179.84	
1	031101019001	配线架	1. 类型:网络配线架	架	2	596.68	1193.36	
2	030502012003	信息插座	1. 名称:信息插座 2. 安装方式:距地0.3m	个	17	12.86	218.62	
3	030411001005	配管	1. 名称:镀锌钢管 2. 规格:SC25 3. 配置形式:暗配	m	9.85	12.64	124.5	
4	030411002001	线槽	1. 名称:塑料线槽 2. 规格:200*100	m	87.31	34.87	3044.5	
5	030411002002	线槽	1. 名称:塑料线槽 2. 规格:50*50	m	3.6	13.85	49.86	
6	030411002003	线槽	1. 名称:塑料线槽 2. 规格:50*20	m	170.27	9.98	1699.29	
7	030411006001	接线盒	1. 名称:接线盒	个	18	4.52	81.36	
8	030411004003	配线	1. 名称:超5类非屏蔽双绞线	m	589.61	2.91	1715.77	
9	030411004004	配线	1. 名称:光纤	m	15.39	2.91	44.78	
10	030411004005	配线	1. 名称:数据引入线	m	2.68	2.91	7.8	
		分部小计					8179.84	
		广播系统					1417.1	
1	030904007002	消防广播(扬声器)	1. 名称:广播	个	7	57.27	400.89	
2	030411001006	配管	1. 名称:钢管 2. 规格:SC15 3. 配置形式:暗配	m	97.28	7.1	690.69	
3	030411004002	配线	1. 名称:配线 2. 型号:RVS-2*1.5	m	113.03	2.6	293.88	
4	030411006002	接线盒	1. 名称:接线盒	个	7	4.52	31.64	
		分部小计					1417.1	
		措施项目					99.62	
1	031301017001	脚手架搭拆		项	1	99.62	99.62	
本页小计							9696.56	
合 计							9696.56	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-弱电

第 1 页 共 15 页

项目编码		031101019001	项目名称		配线架		计量单位	架	工程量	2	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-2-70	配线架 24口	架	1	75.05	20		1.63	75.05	20		1.63
人工单价		小计						75.05	20		1.63
安装工134元/工日		未计价材料费						500			
清单项目综合单价							596.68				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	其他材料费				元	19.998	1	20			
	网络配线架				架	1	500	500			
	材料费小计						-	520	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-弱电

第 2 页 共 15 页

项目编码	030502012003	项目名称	信息插座		计量单位	个	工程量	17			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-2-84	安装8位模块式信息插座 单口	个	1	2.5	0.2		0.06	2.5	0.2		0.06
人工单价		小计						2.5	0.2		0.06
安装工134元/工日		未计价材料费						10.1			
清单项目综合单价							12.86				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	其他材料费				元	0.195	1	0.2			
	信息插座 单口				个	1.01	10	10.1			
	材料费小计						-	10.3	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-弱电

第 3 页 共 15 页

项目编号	030411001005	项目名称	配管	计量单位	m	工程量	9.85				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-12-36	镀锌钢管敷设 砖、混凝土结构暗配 公称直径DN≤25	10m	0.1	21	22.49		0.5	2.1	2.25		0.05
人工单价		小计					2.1	2.25		0.05	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费					8.24				
清单项目综合单价						12.64					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	铜芯塑料绝缘软电线 BVR-4mm <sup>2</sup>			m	0.2002	3.2	0.64				
	SC25			m	1.03	8	8.24				
	其他材料费					-	1.61	-			
	材料费小计					-	10.48	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-弱电

第 4 页 共 15 页

项目编号	030411002001	项目名称	线槽	计量单位	m	工程量	87.31				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-12-199 换	塑料线槽敷设 线槽断面周长≤360mm	10m	0.1	50.6	34.43		1.21	5.06	3.44		0.12
人工单价		小计					5.06	3.44		0.12	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费					26.25				
清单项目综合单价						34.87					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	塑料线槽配件 线槽断面周长360以内			个	0.3103	10.9	3.38				
	塑料线槽 200*100			m	1.05	25	26.25				
	其他材料费					-	0.06	-			
	材料费小计					-	29.69	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-弱电

第 5 页 共 15 页

项目编号	030411002002	项目名称	线槽	计量单位	m	工程量	3.6				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-12-198	塑料线槽敷设 线槽断面周长 ≤260mm	10m	0.1	42.04	32.53		1.02	4.2	3.25		0.1
人工单价		小计				4.2	3.25			0.1	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费				6.3					
清单项目综合单价						13.85					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	塑料线槽 50*50			m	1.05	6	6.3				
	其他材料费					-	3.25	-			
	材料费小计					-	9.56	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-弱电

第 6 页 共 15 页

项目编号	030411002003	项目名称	线槽	计量单位	m	工程量	170.27				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-12-196 换	塑料线槽敷设 线槽断面周长 ≤120mm	10m	0.1	29.97	27.11		0.71	3	2.71		0.07
人工单价		小计					3	2.71		0.07	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						4.2			
清单项目综合单价						9.98					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	塑料线槽配件 线槽断面周长120以内			个	0.7007	3.8	2.66				
	塑料线槽			m	1.05	4	4.2				
	其他材料费					-	0.05	-			
	材料费小计					-	6.91	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-弱电

第 7 页 共 15 页

项目编码	030411006001	项目名称	接线盒		计量单位	个	工程量	18			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
4-13-179	暗装接线盒安装	个	1	1.2	1.25		0.03	1.2	1.25		0.03
人工单价		小计				1.2	1.25		0.03		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费				2.04					
清单项目综合单价							4.52				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	接线盒			个	1.02	2	2.04				
	其他材料费					-	1.25	-			
	材料费小计					-	3.28	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-弱电

第 8 页 共 15 页

项目编号		030411004003	项目名称		配线		计量单位	m	工程量	589.61	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
11-5-26	人工敷设管道光缆 12芯以下	千米条	0.001	525.83	335.69		14.91	0.53	0.34		0.01
人工单价		小计						0.53	0.34	0.01	
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						2.03			
清单项目综合单价							2.91				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	镀锌铁丝 φ4.0			kg	0.0203	5.18	0.11				
	胶带 (PVC)			盘	0.052	2	0.1				
	余缆架			套	0.002	45	0.09				
	超5类非屏蔽双绞线			m	1.015	2	2.03				
	其他材料费					-	0.04	-			
	材料费小计					-	2.37	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-弱电

第 9 页 共 15 页

项目编号	030411004004	项目名称	配线	计量单位	m	工程量	15.39				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
11-5-26	人工敷设管道光缆 12芯以下	千米条	0.001	525.83	335.69		14.91	0.53	0.34		0.01
人工单价		小计					0.53	0.34		0.01	
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费					2.03				
清单项目综合单价							2.91				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	镀锌铁丝 φ4.0			kg	0.0203	5.18	0.11				
	胶带 (PVC)			盘	0.052	2	0.1				
	余缆架			套	0.002	45	0.09				
	光纤			m	1.015	2	2.03				
	其他材料费					-	0.04	-			
	材料费小计					-	2.37	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-弱电

第 10 页 共 15 页

项目编号	030411004005	项目名称	配线	计量单位	m	工程量	2.68				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
11-5-26	人工敷设管道光缆 12芯以下	千米条	0.001	525.83	335.69		14.91	0.53	0.34		0.01
人工单价		小计					0.53	0.34		0.01	
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费					2.03				
清单项目综合单价						2.91					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	镀锌铁丝 φ4.0			kg	0.0203	5.18	0.11				
	胶带 (PVC)			盘	0.052	2	0.1				
	余缆架			套	0.002	45	0.09				
	数据引入线			m	1.015	2	2.03				
	其他材料费					-	0.04	-			
	材料费小计					-	2.37	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-弱电

第 11 页 共 15 页

项目编码	030904007002	项目名称	消防广播(扬声器)	计量单位	个	工程量	7				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
9-4-20	扬声器安装 吸顶式 (3W-5W)	个	1	14.88	1.99	0.06	0.34	14.88	1.99	0.06	0.34
人工单价		小计						14.88	1.99	0.06	0.34
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						40			
清单项目综合单价							57.27				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	广播			个	1	40	40				
	其他材料费					-	1.99	-			
	材料费小计					-	41.99	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-弱电

第 12 页 共 15 页

项目编号	030411001006	项目名称	配管	计量单位	m	工程量	97.28				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-12-34	镀锌钢管敷设 砖、混凝土结构暗配 公称直径DN≤15	10m	0.1	17.62	11.8		0.43	1.76	1.18		0.04
人工单价		小计					1.76	1.18		0.04	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费					4.12				
清单项目综合单价						7.1					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	铜芯塑料绝缘软电线 BVR-4mm <sup>2</sup>			m	0.1401	3.2	0.45				
	镀锌地线夹 15			套	0.6406	0.5	0.32				
	SC15			m	1.03	4	4.12				
	其他材料费					-	0.41	-			
	材料费小计					-	5.3	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-弱电

第 13 页 共 15 页

项目编码	030411004002	项目名称	配线	计量单位	m	工程量	113.03				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-13-40	穿多芯软导线 二芯 单芯导线截面≤1.5mm <sup>2</sup>	10m	0.1	2.79	1.56		0.06	0.28	0.16		0.01
人工单价		小计					0.28	0.16			0.01
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费					2.16				
清单项目综合单价						2.6					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	RVS-2*1.5 二芯 单芯导线截面≤1.5mm <sup>2</sup>			m	1.08	2	2.16				
	其他材料费					-	0.16	-			
	材料费小计					-	2.32	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-弱电

第 14 页 共 15 页

项目编号	030411006002	项目名称	接线盒	计量单位	个	工程量	7				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-13-179	暗装接线盒安装	个	1	1.2	1.25		0.03	1.2	1.25		0.03
人工单价		小计				1.2		1.25		0.03	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						2.04			
清单项目综合单价								4.52			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	接线盒			个	1.02	2	2.04				
	其他材料费					-	1.25	-			
	材料费小计					-	3.28	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程-弱电

第 15 页 共 15 页

项目编码	031301017001	项目名称	脚手架搭拆	计量单位	项	工程量	1				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
9-7-HA1	脚手架搭拆费	100工日	0.3	47.43	283.07		1.58	14.23	84.92		0.47
人工单价		小计						14.23	84.92		0.47
普工87.1元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							99.62				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	周转性材料费(占人工费)			元	84.9224	1	84.92				
	材料费小计					-	84.92	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。











# 计 日 工 表

工程名称：博爱县磨头镇际村小学北教学楼维修改造工程 标段：博爱县磨头镇际村小学北教学楼-弱电  
维修改造工程

第 1 页 共 1 页

编号	项 目 名 称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合 价(元)	
						暂 定	实 际
一	人工						
1							
人工小计							
二	材料						
1							
材料小计							
三	施工机械						
1							
施工机械小计							
四、企业管理费和利润							
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。





